
1. Pražský šachový podzim 
24.09.2021 – 26.09.2021 

 

                                                                         
                                                                    

                   

  

 
PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI COVID-19 

 
 
Já, níže podepsaný ___________________________________________________________, narozen ___________________,  
 
 
bytem _____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
e-mail _________________________________________________________ mobil: ____________________________________ 
 
 
zastoupený zákonným zástupcem (hráči mladší 18 let, vyplňte dle skutečnosti):  
 
 
_________________________________________________________________________________, prohlašuji, že: 
 
 
• nejsem aktuálně diagnostikován/a COVID-19 pozitivní a splňuji alespoň jedno z následujících OPATŘENÍ:  

a) RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV2 s negativním výsledkem nejdéle před 7 dny 
b) POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem nejdéle před 72 

hodinami 
c) očkování proti onemocnění COVID-19 doložené národním certifikátem o provedeném očkování 
d) potvrzené onemocnění COVID-19 a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost 

antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 
180 dní 

e) na místě provedený preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-
2 s negativním výsledkem 

f) test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem ve škole nebo 
školském zařízení nejdéle před 72 hodinami 

 
• se zavazuji bezodkladně informovat vedení turnaje při změně výše uvedených prohlášení.   
 
 
 
 
 
V Praze ___________________________________  _________________________________________ 
       podpis hráče (u ml. 18 let zák. zástupce) 
 

https://www.praha.eu/
http://skdp.cz/
https://www.dpp.cz/
https://www.vsfs.cz/
https://www.euroagentur.com/cz/

